第一頁 共二頁

弘光科技大學實驗動物中心

106學年度第 2學期第 2次內部會議會議記錄

開會時間：107年 03月 27日(星期二)中午 12時 30分

開會地點：N611實驗動物中心。

主 持 人：羅婉瑜主任。

出席人員：詳如簽到單。                                     記錄人員：林佳伶

一、業務報告：

(一)動物房使用狀況：

使用

空間
大/小鼠 申請人 系所名 核准編號 計畫名稱 動物飼養時間

607-1 大鼠

607-2 大鼠

607-3 大鼠

607-4 大鼠

608-1 小鼠

608-2 小鼠

608-3 小鼠

608-4 小鼠 邱駿紘 生科系 HK-10616
1062 學期實驗動物管理與飼育課

程

107年 03月 29日至

107年 06月 30日止

608-5 小鼠

(二)預約狀況：

 大/小鼠 申請人 系所名 核准編號 計畫名稱 預約時間

1 小鼠 羅婉瑜 生科系 HK-10702 實驗動物管理與飼養
107年 04月 19日至

107年 06月 19日止

2 小鼠 羅婉瑜 生科系 HK-10701 解剖學
107年 04月 19日至

107年 06月 19日止

(三)動物實驗審查計畫類別及審查結果：總審查件數 2 件，通過 2件。(107年度審查之資料)

計畫類別 審查件數(件)
審查結果

審查中 照案通過(件) 複審通過(件) 不通過(件)

醫學研究類
0 0 0 0 0

藥物及疫苗類 0 0 0 0 0

健康食品類
0 0 0 0 0

農業研究類 0 0 0 0 0

教學訓練類
2 0 1 1 0

  HK-10702 HK-10701

合計 2 0 1 1 0

第二頁 共二頁

二、討論事項：

議題一、實驗動物中心專案人員缺額補聘–人員是否聘任一事：

說明：今日中午面詴之應徵人員王偉宸是否聘任一事，提請討論。

決議：1. 經面詴後，評估該人員之學歷、經歷、歷年工作經歷表現等，認為其符合實驗動物中心專案人

員之職位要求，決議應聘該人員。

      2. 後續應聘人員之表單及基本資料將送至人事室審核。

三、臨時動議：無

四、散會：12:50